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DRUGA NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU 

08.03.2020r. 
 

Bądź blisko Jezusa 
 

Czytanie I - Rdz 12, 1-4a 
Psalm 33 
Okaż swą łaskę ufającym Tobie 
Czytanie II - 2 Tm 1, 8b-10 
 

Ewangelia - Mt 17, 1-9 
 

“Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba oraz brata jego, Jana,  
i zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: 
twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło.  

A oto ukazali się im Mojżesz i Eliasz, rozmawiający z Nim. 
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa:  

«Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty:  
jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». 

Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich,  
a z obłoku odezwał się głos:  

«To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie,  
Jego słuchajcie!»  

Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. 
A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł:  

«Wstańcie, nie lękajcie się!»  
Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. 

A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: «Nie opowiadajcie 
nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie». 

 

http://www.parafiaputney.co.uk/


07.03. 
2020 

Sobota   
 
 
 

DRUGA NIEDZIELA          
WIELKIEGO POSTU 

18.00 
 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla mężczyzn ze wspólnoty Wojownicy Maryi 

08.03. 
2020 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

DRUGA NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
 
18.00 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Beaty w dniu imienin 
 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla Marleny z ok. 8 urodzin 
 
O potrzebne łaski dla członków Żywego 
Różańca i ich rodzin 
 
O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski 
oraz dary Ducha Świętego dla Grzegorza      
i Zuzanny z okazji  urodzin 
 
Śp. Jan Wiśniewski  (w 7 rocz. śmierci) 

09.03. 
2020 

Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

W intencji Panu Bogu wiadomej 
Śp. Marian Kosada 

10.03. 
2020 

Wtorek     
 
                     

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Janina Cłapińska 
O zdrowie dla Behnoosh, Narcyz, Fara,       
Finli, Grej 

11.03. 
2020 

Środa  
 
 

Dzień Powszedni 9.30 
 
19.00 

W intencji Kacpra  o przyjęcie do wybranej 
szkoły 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

12.03. 
2020 

Czwartek 
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

13.03. 
2020 

Piątek 
 

Dzień Powszedni 9.30 
17.00 
19.00 
19.45 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Droga krzyżowa dla dzieci 
Śp. Jakub Górecki 
Droga krzyżowa dla dorosłych 

14.03. 
2020 

Sobota 
 
 
 
 
 

Dzień Powszedni 
 
 
 
TRZECIA  NIEDZIELA          
WIELKIEGO POSTU 

9.30 
 
 
 
18.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
 
O Boże miłosierdzie i radość życia wiecznego 
dla Krystyny Ausenberg w 4 rocz. śmierci 

15.03. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRZECIA  NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
13.00 
 
 
18.00 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Mayi z okazji 5 rocz. urodzin 
O głęboką wiarę i dobre przygotowanie 
do I komunii dla dzieci Niny i Olka 
Śp. Małgorzata i Jan Kłosok 
 
O Boże błogosławieństwo i wszelkie po-
trzebne łaski dla Amelki z okazji 7 rocz. ur. 
 
O dobre przeżycie rekolekcji dla Parafian 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.    
Od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. W czasie adoracji 
okazja do sakramentu pojednania. 
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE: 
Droga Krzyżowa dla dzieci - każdy piątek o 17.00 
Droga Krzyżowa dla dorosłych - każdy piątek bezpośrednio 
po Mszy wieczornej około 19.45. 
Gorzkie Żale - w każdą niedzielę rano o 8.10 oraz po mszy 
św. wieczornej o 19.00 
DROGA KRZYŻOWA: 
13 marca - Galilea 
20 marca - Wojownicy Maryi 
27 marca - Wspólnota Mężczyzn św. Józefa 
3 kwietnia - LSO 
10 kwietnia - Wielki Piątek - Domowy Kościół 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. Tegoroczne  rekolekcje 
wielkopostne poprowadzi O. Syrach Janicki OFM, francisz-
kanin z Katowic-Panewnik. Serdecznie zapraszamy w 
dniach od soboty 14 marca do środy 18 marca.  
KURS WIEDZY RELIGIJNEJ.  
Jak co roku PMK zaprasza serdecznie na Kurs Wiedzy 
Religijnej, który odbędzie się : 13 marca 2020  w Coventry i 
14 marca 2020 w Slough. Temat spotkania brzmi: „ Ewange-
lia sukcesu, egzorcyzmy, spowiedź furtkowa, Toronto 
blessing. Czym jest współczesna reformacja Pentekostalna”. 
Konferencje na powyższe tematy wygłosi ks. dr hab. Andrzej 
Kobyliński, profesor UKSW w Warszawie. Serdecznie za-
chęcamy naszych parafian do wzięcia udziału w tym Kursie, 
zwłaszcza członków Rady Administracyjnej i Duszpaster-
skiej, członków grup i  wspólnot działających w naszej para-
fii. Parafia pokrywa koszty uczestnictwa w tym Kursie. 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2020.  Narzeczonych, 
którzy planują  zawrzeć sakrament małżeństwa  proszę, aby 
uważnie przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która 
znajduje się na stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i 
Walii. Byłoby dobrze gdyby narzeczeni, którzy planują ślub 
kościelny  powiadomili ks. Proboszcza przynajmniej 6 mie-
sięcy przed ustaloną datą ślubu. Na spisanie protokołu 
przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych dokumentów) 
należy umówić się osobiście z ks. Proboszczem. Proszę nie 
przychodzić na ostatnią chwilę. W razie wątpliwości i pytań 
związanych z zawarciem sakramentu małżeństwa można 
kontaktować się  bezpośrednio z Biurem Małżeńskim 
PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 9.00 do 17.30 od 
poniedziałku do piątku, mejl: marriage@pcmew.org.  

MĘSKA DROGA KRZYŻOWA.    Po raz szósty, po klifach, 

w nocy z piątku na sobotę, 20/21 marca 2020, odbędzie się 

Męska Droga Krzyżowa w Eastbourne,  Informacje i zapisy: 

Grzegorz Czapiga 07906245233.  

KANCELARIA PARAFIALNE.   W tym tygodniu kancelaria 
parafialna czynna we wtorek i środę, po Mszy św. rano 
(10.00) i wieczorem (19.45). 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w intencji naszych rekolekcji, o. Syracha oraz 
o dobre przygotowanie do Wielkanocy. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza za Marię Polaszek..  
MODLITWA ZA ZMARŁYCH.   5 marca 2020 zmarła Danuta 
Węgrowska, nasza parafianka. Prosimy o modlitwę. RIP. 
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. 
Przygotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych 
odbywa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 
19.00.  Następna katecheza: 4 kwietnia 2020 r. 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zaw-
sze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania 
biura. Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając 
dokładnie imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. 
Odbiór w zakrystii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne 
zaświadczenie należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czasopism 
katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z kościoła. 
KAWIARENKA.  Kawiarenka parafialna serdecznie zaprasza na 
pyszne polskie ciasto i kawę. Wszystkich chętnych do pomocy w 
kawiarence prosimy o kontakt z p. Agnieszką Antonowicz. 
Kontakt: Tel: 07894740884;  
email: aga-tom5@wp.pl.  
KONCERT „MARYJA MATKA”. W zakrystii są już do nabycia 
bilety na uroczysty majowy koncert z okazji Dnia Matki, który 
odbędzie się w St George’s Cathedral w sobotę 23 maja o godz. 
15.00. Jednym z głównych wykonawców będzie Stanisław Soyka. 
Serdecznie zachęcamy naszych parafian, zwłaszcza rodziny do 
udziału w tym koncercie. Szczegóły na plakacie.  
PIELGRZYMKA DO LOURDES.   „Autobus miłosierdzia 2020”. 
Dla chorych, niepełnosprawnych, młodych i starszych oraz dla ich 
pomocników. Kontakt p. Bożena Laskiewicz: tel. 02039523324 
albo 07877155836.  
CHARYZMATYCZNE REKOLEKCJE.   
Divine Retreat Centre UK zaprasza na rekolekcje charyzmatyczne 
23 - 26 marca 2020. Szczegóły na plakacie. 
DZISIAJ KOLEKTA  SPECJALNA  „AD GENTES”. 
Dzisiaj 8 marca. II niedziela Wielkiego Postu w Kościele w Polsce 
jest przeżywana jako Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjo-
narzami, a kolekta specjalna przeznaczana jest na pomoc polskim 
misjonarkom i misjonarzom. (Dzieło Pomocy „Ad Gentes”). 
UWAGA ZŁODZIEJE. Prawie co niedzielę złodzieje włamują się 
do samochodów przy naszym kościele. W dzień i w nocy. Prosimy 
nie zostawiać nic ważnego/cennego w samochodzie. W samocho-
dzie nie powinno być dosłownie nic co zainteresowałoby złodzieja.  
 

ZEBRANIE RADY DUSZPASTERSKIEJ. 
Kolejne spotkanie Rady odbędzie się w środę 11 marca o 
godz. 20.00 w sali parafialnej na górze.  Obecność liderów 
grup obowiązkowa.  
ZEBRANIE RADY ADMINISTRACYJNEJ. 
Kolejne zebranie Rady odbędzie się w środę 18 marca       
o godz. 20.30 w górnej sali parafialnej bezpośrednio po 
zakończeniu rekolekcji.  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
„Eucharystia  

tajemnicą miłości” 

14.03 - 18.03.2020 r. 
(od soboty do środy) 

 
Sobota, 14 marca 2020 r.  

godz.18.00 - Msza Święta z nauką 
 

Niedziela, 15 marca 2020 r. 
godz. 8.30 - Msza Święta z nauką 
godz. 10.00 - Msza Święta z nauką  
godz. 11.30 - Msza Święta z nauką 

godz. 13.00 - Msza Święta z nauką (Wimbledon)  
godz.18.00 - Msza Święta z nauką  

 
Poniedziałek, 16 marca 2020 r. 

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

  
Wtorek, 17 marca 2020 r.  

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

 
Środa, 18 marca 2020 r. 

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

 
Rekolekcje prowadzi  

O. Syrach Janicki OFM, 
franciszkanin 

Serdecznie zapraszamy 


